
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

DELIBERA DI GIUNTA n. 85 del 24-06-2019 Pag.  1 COMUNE SELVAZZANO DENTRO

 ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 85  del   24-06-2019

OGGETTO:PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA PER RICHIESTA URGENTE DA
PARTE DEL SETTORE URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-LL.PP. (ARTT.
166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 26)

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di giugno alle ore 18:00,

nella Sede municipale, si è riunita la Giunta Comunale nominata nei modi di legge.

Eseguito l’appello risultano:
 ROSSI GIOVANNA SINDACO Presente

NATALE BRUNO ASSESSORE Presente 
FINCO SILVIA ASSESSORE Presente
RODIGHIERO GIACOMO ASSESSORE Presente 
DAL PORTO GIORGIO ASSESSORE Presente
LAZZARO MARA ASSESSORE Presente 

Partecipa alla seduta il Sig.   MALPARTE STEFANIA   Segretario Generale.

Il Sig. SINDACO ROSSI GIOVANNA assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza,

dichiara aperta la seduta.



PREMESSO:

che con deliberazione C.C. n. 12 del 16/02/2019 veniva approvato il Bilancio di
Previsione 2019/2021;
che con deliberazione C.C. n. 37 in data 29/04/2019 si è proceduto ad approvare il
rendiconto dell’esercizio 2018;
che con deliberazione di G.C. n. 42 del 25/03/2019 è stato approvato il Piano
esecutivo di gestione 2019/2021;

Dato atto che con nota in data 21/06/2019 il Responsabile del Settore Urbanistica-Edilizia
Privata-LL.PP., al fine di poter eseguire lavori indifferibili e urgenti all’impianto termico della
scuola primaria Vivaldi, richiede urgentemente un prelievo dal fondo di riserva dal corrente
bilancio per un importo di € 16.248,00 al fine di incrementare la disponibilità del capitolo
3524 “Manutenzione straordinaria edifici scolastici diversi” e codificato
04.02-2.02.01.09.003;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il Regolamento di contabilità e lo Statuto Comunale;

LA GIUNTA COMUNALE

Lette le argomentazioni che precedono e fatte proprie le ragioni in esse contenute;

Atteso che si ritengono urgenti e necessari gli interventi di manutenzione all’impianto
termico della scuola primaria Vivaldi;

Dato atto che sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

Di integrare la disponibilità del capito 3524 “Manutenzione straordinaria edifici1.
scolastici diversi” – cod. 04.02-2.02.01.09.003 per € 16.248,00 (allegato 1);

Di comunicare al Consiglio Comunale il presente provvedimento, ai sensi dell’art.2.
166, comma 2, del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

Di trasmettere copia del presente atto al Tesoriere comunale per gli adempimenti di3.
competenza (allegato 2);

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con separata4.
ed unanime votazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.E.L.

Ufficio F11 RAGIONERIA E CONTABILITA'

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N.  96  DEL  21-06-19

PARERI
(Art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

DELIBERA DI GIUNTA n. 85 del 24-06-2019 Pag.  2 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



1) in ordine alla REGOLARITA' TECNICA si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MALPARTE STEFANIA

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

2) in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

MALPARTE STEFANIA

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI GIUNTA n. 85 del 24-06-2019 Pag.  3 COMUNE SELVAZZANO DENTRO



ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 85  del   24-06-2019

OGGETTO:PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA PER RICHIESTA URGENTE DA
PARTE DEL SETTORE URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-LL.PP. (ARTT.
166 E 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 26)

_______________

La suestesa proposta di deliberazione viene approvata all’unanimità di voti favorevoli espressi in
forma palese da tutti gli assessori presenti e votanti.

La Giunta poi, discusse e valutate le ragioni ed i motivi dell’urgenza, sulla base di apposita
successiva votazione unanime e favorevole, dichiara il presente provvedimento immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del T.U. 18.8.2000 n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SINDACO
ROSSI GIOVANNA

Il Segretario Generale
MALPARTE STEFANIA

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

DELIBERA DI GIUNTA n. 85 del 24-06-2019 Pag.  4 COMUNE SELVAZZANO DENTRO


